
Konin, 12.09.2024 r. 

ZDP.ZZ.3302.12.2024 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 

ul. Świętojańska 20d 

62-500 Konin 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, pn.:  

Przebudowa drogi powiatowej nr 4320P w zakresie rozbudowy drogi  

w m. Stara Ciświca 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że do 

terminu składania ofert tj. do 12.09.2024 r. do godz. 10:00 w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. 

Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, REGON 250635874 z ceną 998.000,91 

zł (brutto). 

Oferta nr 2 złożona przez KOST-BUD Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia 8a,  

62-405 Ląd, REGON 301809496, z ceną 1.073.243,44 zł (brutto). 

Oferta nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Błaszki Sp. z o.o., 

ul. Polna 29, REGON 389390169 z ceną 1.023.165,05 zł (brutto). 

Oferta nr 4 złożona przez Trans-Spili Sp. z o.o., ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń 

Stary, REGON 301006001 z ceną 978.000,00 zł (brutto). 

Oferta nr 5 złożona przez Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD” s.c., Elżbieta, 

Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry, REGON 639738509 z ceną 

949.743,27 zł (brutto). 

 

Zatwierdziła 

(-) Joanna Romaniszyn 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


